
Zlín. Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín

kupní SMLOUV
V

C. smlouvy dle evidence prodávajícího:

S00JP01GOL0A

Článek 1.
Smluvní strany

1.1. Prodávající: Statutární město Zlín, nám. Míru 12, 760 01 Zlín,
jehož jménem jedná:
ve věcech smluvních:
Radou města Zlína pověřený zaměstnanec k prodeji dřeva
Odpovědný útvar: O
IČO: 00283924
bankovní spojení: ČS, a.s., ě.ú.:

1.2. Kupující: ......................................................P£.T.R.E,/ř/XGH0..............................
sídlem............................................. ................................... .........................
jejimz jmenem jedna: ........... ............................
zapsán/nezapsán v OR:.......... . ........... \......
bankovní spojení:.................... ........................ .......
IČO:............................................. DIČ:...................................................

Prodávající a kupující (dále také společně jen „smluvní strany^^) uzavírají v souladu s ust. §2079
a násl. zák.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto kupní smlouvu

Článek 2.
Předmět smlouvy

2.1. Prodávající je vlastníkem dřevní hmoty z lokality „Tlustá hora“ k.ú. Zlín s množstevní a druhovou
specifikací danou vystavenými odvozními listy, které činí přílohu č. 2 této smlouvy, dále jen
„zboží“.

2.2. Kupující prohlašuje, že si zboží důkladně prohlédl a zkontroloval jeho druh, stav i množství.
2.3. Prodávající prodává zboží za cenu sjednanou touto smlouvou kupujícímu a ten je za těchto

podmínek od prodávajícího kupuje.
2.4. Kupující se zavazuje dřevní hmotu převzít neprodleně po výzvě prodávajícího, přičemž výzva může

být uskutečněna i telefonicky. Kupující se zavazuje včas a řádně splnit svůj závazek. Kupující se
zavazuje dřevní hmotu odebrat do 14 dnů od podpisu kupní smlouvy. Odvoz zboží provádí kupující
na svůj náklad a nebezpečí.

2.5. Kupující odebíranou dřevní hmotu potvrdí při převzetí podpisem na dodacím (výkupním) listu, jež
vystaví prodávající a je podkladem pro vystavení faktury-daňového dokladu. Dodací list má tyto
min. náležitosti:

• identifikační údaj o sortimentu dřevní hmoty
• objem dřevní hmoty
• cena
• datum a podpis zástupců smluvních stran.

2.6. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je povinna
to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a dohodnout termínjednání zástupců
smluvních stran.

Článek 3.
Cena

3.1. Cena zboží dle této smlouvy je dána přílohou č. 1 - cenovou nabídkou kupujícího.

S00JP01GOL0A



3.2. Zdanitelné plnění je uskutečněno dnem odběru dřevní hmoty. DPH bude fakturována ve výši 
stanovené právním předpisem, platným k datu uskutečnění zdanitelného plnění.

3.3. Zaplacením kupní ceny přechází na kupujícího vlastnické právo ke zboží.

Článek 4.
Platební podmínky, fakturace

4.1. Faktura (daňový doklad) za odebranou dřevní hmotu dle této smlouvy bude ze strany prodávajícího 
vystavena do 15 dnů od uskutečnění zdanitelného plnění na základě odsouhlasených dodacích 
(odvozních listů). Kupující se zavazuje poskytnout k vystavení fakturace nezbytnou součinnost.

4.2. Splatnost faktur - daňových dokladů je 14 dní od jejich vystavení.

Článek 5.
Smluvní pokuty

5.1. Kupující se při prodlení s úhradou kupní ceny za dodanou dřevní hmotu zavazuje zaplatit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z dlužné částky za každý den prodlení. Toto ujednání 
nemá vliv na případnou výši náhrady škody a ušlého zisku.

5.2. Prodávající si vyhrazuje právo na odstoupení od této smlouvy, nebude-li dlužná částka kupujícím 
uhrazena ani v náhradní lhůtě dle upomínky prodávajícího. Prodávající si vyhrazuje právo na 
odstoupení od této smlouvy, nesplní-li kupující povinnost odběru dřevní hmoty ve lhůtě dle čl. 2.4. 
této smlouvy. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení odstoupení druhé smluvní straně.

Článek 6.
Závěrečná a ostatní ujednání

6.1. Kupující odpovídá za dodržování předpisů bezpečnosti a ochrany zdraví při práci vyplývajících 
z povahy jeho prací při odběru dřevní hmoty.

6.2. Tuto kupní smlouvu je možno měnit a upřesnit jedině písemným, číslovaným dodatkem, 
dohodnutými zástupci obou smluvních stran oprávněných jednat jménem stran ve věcech 
smluvních.

6.3. Kupující se zavazuje při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí, zavazuje se 
dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. Při jejich porušení 
pak kupující odpovídá za vzniklé škody a tyto je povinen uhradit. Smluvní strany jsou si vědomy 
svých povinností a závazků vyplývající a dohodnutých v této smlouvě a na důkaz své svobodné a 
vážné vůle připojují k textu smlouvy své podpisy.

6.4. Smlouva, jejíž výše hodnoty předmětu je vyšší než 50 000,- Kč bez DPH, nabývá účinnosti dnem 
jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. 
Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv provede prodávající. Smluvní strany souhlasí 
s uveřejněním smlouvy prostřednictvím registru smluv v celém rozsahu.

6.5. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, každý s platností originálu. Prodávající obdrží dvě 
vyhotovení a kupující jedno.

6.6. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se řídí obecnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

6.7. Kupující bere na vědomí zpracování poskytnutých osobních údajů prodávajícím. Kupující bere na 
vědomí, že podpisem smlouvy se stává subjektem osobních údajů. Správcem osobních údajů se pro 
tyto účely stává statutární město Zlín, sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín. Poskytnuté osobní údaje 
budou spravovány po dobu 10 let od podpisu smlouvy. Kupující může v případě potřeby kontaktovat 
Pověřence pro ochranu osobních údajů. Kontakt nalezne na www.zlin.eu -> Jsem občan -> Kontakty 
a úřední hodiny -> Kontakty -> Kontaktní údaje na pověřence. Podrobné informace o zpracování 
osobních údajů lze nalézt na www.zlin.eu/gdpr.



6.8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy;
č. 1 - cenová nabídka kupujícího
č. 2 - dodací (výkupní) list/listy

Ve Zlíně dne Ve Zlíně dne.

Doložka dle ust.§41 zák.č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění:

Schváleno orgánem obce:
Datum a číslojednací:

Rada města Zlína
20. 12. 2021 Č.J.89/24R/2021

Pověřenízaměstnance k uzavírání kupních smluv naprodej dřeva



SM 111 ni.tř. pilAurovec 2.350

JD 111 IILtř.pil. 2.150

MD 115 líUř.piL 3.200

Čep u dřevin MD,SM,JD 20 cm +

SK - SM,MD,BO, mix 1.250

povolené zastoupení tyčové hmoty

s odkazem na konečnou přejímku.

Ceny bez DPH - FCO dodavatel.

~1



dodací

VÝKUPNÍ

LÍSTEK

ODBĚRATEL , C
(dodavatel) tfArVh 1
výrobek^í7/r- ___
tiošť. stupeň |><C 10-19:2<í-29 30-3'g 40-49 50-59 60 + 10-19:20-29 30-39 40-49 50-59 60 + 10-19:20-29 30-39 40-49 50-59 60 +

číslo kusu m výrobek XÁ Číslo kusu m výr. m^ Číslo kusu m výr. m’ číslo kusu m výr. m*

1 Áf
3 '7

//X f/p
5

'>! /

6

7 '

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

43
65

i

3 7 8 10 11 26 27 29 18 19 20 12 13 14 15 21 22 23 31 32 33 34 35 36 24 38 41 44 45 48 49

Typ
věty

rok mě-
síc

pod-
nik

záv. LS/St úsek sklad
doklad

*dO

so

A
R
2

*o

-J <fi
O
'3

*D0
1

*occ *oN O

i ^
3 % 0 1 -6 o

Rf 2
o.

0 2
Q- Q. II

c

•>»
<0—1 (rt

13
'3

-2

0

£i
O

*Q.
1 "O Ndodávajícl/výkupní

číslo dodacího listu mzdy přejím. výroba prvotní druhotr>ý

FAKTURACE 73 75 71 76 77 17 42 79 92 43 93 70

číslo
odběratele

číslo
dod. příkazu Kč

den més.
dař. ZP-

(Odv. čisto vagónu doprava
Kč

př- Kč
dat. dodávky ostatní

Obor Výrobek MJ Množství
celkem 1 ia 2 1b 3 2a 4 2b 5 3a 6 3b 7 4 8 5 9 6 0 7 J D CPS

druh sazba druh sazba

82 83 84 89 89/1 89/2 89/3 89/4 89/5 89/6 89/7 89/8 89/9 89/0 68 69 87/1 88/1 87/2 88/2

w
tíh fP/fO

KONTROLNÍ SOUČTY '"^Áóí)
Dodávka/vykup

sortiment

ylh. číslo

53 54 55

Kontrolní
součty
za dokl.

množství

56

PRAČE MZDA

norma
času

58

MÁL

množ. pro
indiv. mzdu

59

X

pracovník
dopravce
dodavatel

60

WBc.

druh
mzdy
odm.

62

tarif
sazba/jedn.

63

±jm-

odprac
hod.

64

dny

66

iC

97 98

L-t-0011 ^ Tisk a prodej: Tskárna EPAVA Olomouc, a.s., Chválkovícká 5.779 00 Olomouc, tel.: 585 312 666, fax: 585 312668, w
JSk LES. CR spol. s r.o.. Areál VÚLHM Strnady, 156 04 Praha 5 Zbraslav, tel. 257 922 638, fax 257 920 634, e-mail: obchod@lescr.cz, www.lescr.cz



DODACÍ

VÝKUPNÍ

LÍSTEK

ODBĚRATEL , Q
(dodavatel) //A/C///y .

číslo-̂

výrobek

ílošť. stupeň IX 10-19:20-''29 30-39 40-49 50-59 60+ 10-19:20-29 30-39 40-49 50-59 60 + 10-19:20-29 30-39 40-49 50-59 60+

číslo kusu m výrobek Číslo kusu m výr. m^ číslo kusu m výr. Číslo kusu m výr. m^

1 f.
^ f/Pf — "A/a AA?9i
3 1

4 w- A n7
5

---------- ' *■

6 ■

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

43
65

/

3 7 8 10 11 26 27 29 18 19 20 12 13 14 5 21 22 23 31 32 33 34 35 36 24 38 41 4i 45 48 49

Typ
věty

rok fnš‘
sic

pod-
nik

záv. LS/st úsek sklad
toklad

*d
o
•tr

T3
J3
O

£
O
O.

2
*D

y> ifc^ tfi •3

*o
O

N

a
05
2

*D
N O

3 ‘(0
O N

O
c
O ě|

a-f. 1
Q.

11
o- a

« "O
“.?L

S v

c1
>

55
—1 <A

l

c

-8

I li
Q.

dodávající/výkupní

číslo dodá :ího listu mzdy přejím. výn3ba prvotní > d r u h 01 ý

FAKTURACE 73 75 71 76 77 17 42 79 92 43 93 70

číslo
odběratele

číslo
dod. příkazu

Kč
den més.

dař. 2P
odv.

číslo vagónu
doprava

Kč
př- Kč

dat. dodávky ostatní

Obor Výrobek MJ Množství
celkem 1 1a 2 1b 3 2a 4 2b 5 3a 6 3b 7 4 8 5 9 6 0 7 J D CPS

druh sazba druh sazba

82 83 84 89 89/1 89/2 89/3 89/4 89/5 89/6 89/7 89/8 89/9 89/0 68 69 87/1 ee/1 87/2 88/2

■lol 'W~
rr/.

^■7

^0^ 0 ?

KONTROLNÍ SOUČTY
mĚ.

sortiment

vlh

53

číslo

54 55

množství

56

Kontrolní
součty
za dokl.

PRAČE MZDA

norma
času

58

množ. pro
indiv. mzdu

59

X-

pracovník
dopravce
dodavatel

60

7M

druh
mzdy
odm.

62

tarif
sazba/jedn.

63

7m

odprac
hod-

64

dny

66

Jméno
pracovníka
dopra

dodává

-----------1
-----------1
no I
'nika I
'^1 iI

IČO; 0
r

97 98

L-l-00t1 Á Tisk a prodej: Tiskárna EPAVA Olomouc, as., ChválkovíckáS, 779 00 Olomouc, tel.: 585 312 666, fax: 585 312 668, www.epa

L.E.S. CR sDol. s r.o.. Areál VÚLHM Strnadv. 156 04 Praha 5 Zbraslav, tel. 257 922 638. tax 257 920 634. e-mail: obchodíS.lescr.cz. www.lescr.cz



dodací

VÝKUPNÍ

LÍSTEK

ODBĚRATEL \ 6 ^ číslp-7
(dodáváte,, HACX(y \ P

výrobek

///;

--------------------

liošť. stupeň IX 10-19:20-2^ 30-39’ 40-49 '50-3§ ' 66-r 10-19: 20-29 30-39 40-49 50-59 60 + 10-19 :20-29 30-39 40-49 50-59 60 +

číslo kusu m výrobek Číslo kusu m výr. Číslo kusu m výr. m’ Číslo kusu m výr. m’
1

2 /í)/

3
, II

^ //?? ř

5
- /

7 '
Lrřtr''-

8 m &(m',fít 'řli, )

9
VV' ' í

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

43
65

3 7 8 10 11 26 27 29 18 19 20 12 13 14 15 21 22 23 31 32 33 34 35 36 24 38 41 44 45 48 49

Typ
věty

rok mě-
síc

pod-
nik

záv. LS/st úsek sklad
doklad

*dO*D
*d
0

ú
R

1
*o

®!b
—l CA •3

*o0> TO
iš

i-5y>

CO as 03
«3

c
1
>

t| 1
Q.

1|
a 0. Sl,

c0
•>»

cS s=
—1 w Š

0 TO
0

0
0Ú.N

0:^Q.
dodávající/výkupní

číslo dodacího listu mzdy přejím. výroba p r v 01 rt i druhotný

FAKTURACE 73 75 71 76 77 17 42 79 92 43 93 70

číslo
odběratele

číslo
dod. příkazu Kč

den més.
dař. zp

odv. číslo vagónu doprava
Kč

př- Kč
dat. dodávky ostatní

Obor Výrobek MJ Množství
celkem 1 1a 2 1b 3 2a 4 2b 5 3a 6 3b 7 4 8 5 9 6 0 7 J D CPS

druh sazba druh sazba

82 83 84 89 89/1 89/2 89/3 89/4 89/5 89/6 89/7 89/8 89/9 89/0 68 69 87/1 88/1 87/2 88/2

w y IfiWfíx w
¥

lÚh jm ¥
KONTROLNÍ SOUČTY , %20_

llodavka/vvkuD PRAČE MZDA
sortiment

množství
norma
času

množ. pro
indiv. mzdu

pracovník
dopravce
dodavatel

druh
mzdy
odm.

tarif
sazba/jedn.

odorac. Jméno
pracovAíj^vlh. číslo hod- dny

53 54 55 56 58 59 60 62 63 64 66
1

rtá
ič;n nn>

y 'fJ7

Kontrolní
součty
za dokl.

97 98

Tisk a prodej: Tiskárna EPAVA Olomouc, a,s„ Chválkovícká 5,779 00 Olomouc, tel,: 585 312 666, fax: 585 312 668, www.
L.E.S. CR spol. s r.o., Areál VÚLHM Strnady, 156 04 Praha 5 Zbraslav, tel. 257 922 638, fax 257 920 634, e-mail: oĎchod@lescr.cz, vmw.lescr.cz


